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Врз основа на член 38 став (13) од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република 
Македонија 32/20 и 111/23), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14 13/20 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 36.000,00 денари и персонален данок, се 
доделуваат на Ирена Томчева, д.и.а. од Гевгелија за членување во Комисија за  урбанизам. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на Ирена Томчева. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија“. 
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 На Ирена Томчева, д.и.а. од Гевгелија, согласно член 3 од Решението за формирање на Комисија за 
урбанизам и доставениот Извештај за сработеното на Комисијата за 2023 година, како носител на 
овластување за изработка на урбанистички планови, лице вработено во општинска администрација и се 
доделуваат вкупно 36.000,00 денари од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година (надоместок за месец 
јануари – декември 2023 година). 
 
 Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевелија 
за 2023 година на Ирена Томчева во износ од 36.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во 
диспозитивот на ова Решение. 
 
Бр. 12-2025/1                     Градоначалник 
20.12.2023 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 

-----------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 38 став (13) од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република 
Македонија 32/20 и 111/23), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14 13/20 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 36.000,00 денари и персонален данок, се 
доделуваат на Ана Чугунцалиева, д.и.а. од Гевгелија за членување во Комисија за  урбанизам. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на Ана Чугунцалиева. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија“. 
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 На Ана Чугунцалиева, д.и.а. од Гевгелија, согласно член 3 од Решението за формирање на Комисија за 
урбанизам и доставениот Извештај за сработеното на Комисијата за 2023 година, како носител на 
овластување за изработка на урбанистички планови, лице вработено во општинска администрација и се 
доделуваат вкупно 36.000,00 денари од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година (надоместок за месец 
јануари – декември 2023 година). 
 
 Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевелија 
за 2023 година на Ана Чугунцалиева во износ од 36.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено 
во диспозитивот на ова Решение. 
 
Бр. 12-2025/2                     Градоначалник 
20.12.2023 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 38 став (13) од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република 
Македонија 32/20 и 111/23), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14 13/20 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 36.000,00 денари и персонален данок, се 
доделуваат на Елена Колев, д.и.а. од Гевгелија за членување во Комисија за  урбанизам. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на Елена Колев. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија“. 
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 На Елена Колев, д.и.а. од Гевгелија, согласно член 3 од Решението за формирање на Комисија за 
урбанизам и доставениот Извештај за сработеното на Комисијата за 2023 година, како носител на 
овластување за изработка на урбанистички планови, лице вработено во општинска администрација и се 
доделуваат вкупно 36.000,00 денари од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година (надоместок за месец 
јануари – декември 2023 година). 
 
 Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевелија 
за 2023 година на Елена Колев во износ од 36.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во 
диспозитивот на ова Решение. 
 
Бр. 12-2025/3                     Градоначалник 
20.12.2023 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 
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 Врз основа на член 38 став (13) од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република 
Македонија 32/20 и 111/23), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14 13/20 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 36.000,00 денари и персонален данок, се 
доделуваат на Наташа Југова Џиџева, д.и.а. од Гевгелија за членување во Комисија за  урбанизам. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на Наташа Југова Џиџева. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија“. 
 

О б р а з л о ж е н и е 

 
 На Наташа Југова Џиџева, д.и.а. од Гевгелија, согласно член 3 од Решението за формирање на 
Комисија за урбанизам и доставениот Извештај за сработеното на Комисијата за 2023 година, како 
надворешен член со професионално искуство во областа на водење на постапки за изработка на 
урбанистички планови и се доделуваат вкупно 36.000,00 денари од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година (надоместок за месец јануари – декември 2023 година). 
 
 Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевелија 
за 2023 година на Наташа Југова Џиџева во износ од 36.000,00 денари и персонален данок, како што е 
наведено во диспозитивот на ова Решение. 
 
Бр. 12-2025/4                     Градоначалник 
20.12.2023 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 

------------------------------------------------------   
 
 

 Врз основа на член 38 став (13) од Законот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република 
Македонија 32/20 и 111/23), член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на 
Општина Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14 13/20 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина 
Гевгелија, донесе: 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 36.000,00 денари и персонален данок, се 
доделуваат на Костадин Иванов, д.и.а. од Гевгелија за членување во Комисија за  урбанизам. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на 
трансакциона сметка на Костадин Иванов. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Гевгелија“. 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 На Костадин Иванов, д.и.а. од Гевгелија, согласно член 3 од Решението за формирање на Комисија за 
урбанизам и доставениот Извештај за сработеното на Комисијата за 2023 година, како надворешен член со 
професионално искуство во областа на водење на постапки за изработка на урбанистички планови и се 
доделуваат вкупно 36.000,00 денари од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година (надоместок за месец 
јануари – декември 2023 година). 
 
 Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се доделат средства од Буџетот на општина Гевелија 
за 2023 година на Костадин Иванов во износ од 36.000,00 денари и персонален данок, како што е наведено во 
диспозитивот на ова Решение. 
 
Бр. 12-2025/5                     Градоначалник 
20.12.2023 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22) и член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 12.000,00 денари, се доделуваат на Марија Маринковиќ од 
Гевгелија за новородено дете (третородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Марија Маринковиќ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете 
(третородено), врз основа на доставена документација – извод од матична книга на родени од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-37/520                Градоначалник 
9.11.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов с.р. 

------------------------------------------------------------    
 



              15.февруари                 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА       Бр.4                 стр.9 
              

 

 
  

 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22) и член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Александра Хаџи-Митова 
Јанкоска од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Александра Хаџи-Митова Јанкоска од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, парична помош за 
новородено дете (првородено), врз основа на доставена документација – извод од матична книга на родени од 
Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-37/521                Градоначалник 
9.11.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------------------------     
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22) и член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Дијана Решкова од Гевгелија 
за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Дијана Решкова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете 
(второродено), врз основа на доставена документација – извод од матична книга на родени од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-37/522                Градоначалник 
9.11.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22) и член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Блаже Чочков од Гевгелија за 
новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Блаже Чочков од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување 
средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете (второродено), 
врз основа на доставена документација – извод од матична книга на родени од Управа за водење на 
матичните книги Подрачно одделение Гевгелија. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
Бр. 12-37/523                Градоначалник 
9.11.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                   Андон Сарамандов с.р. 

-----------------------------------------------------------------    
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 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22) и член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2023 година 

 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 12.000,00 денари, се доделуваат на Даниела Лицева од населено 
место Богородица, Гевгелија, за новородено дете (третородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Даниела Лицева од населено место Богородица, Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, парична помош 
за новородено дете (третородено), врз основа на доставена документација – извод од матична книга на 
родени од Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
Бр. 12-37/524                Градоначалник 
9.11.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                    Андон Сарамандов с.р. 

-----------------------------------------------------------     
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22) и член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Викторија Пуберклиева од 
Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
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О б р а з л о ж е н и е 
 

 Викторија Пуберклиева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете 
(првородено), врз основа на доставена документација – извод од матична книга на родени од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
Бр. 12-37/525                Градоначалник 
9.11.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов с.р. 

-----------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22) и член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Љубица Лазарова од населено 
место Негорци, Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Љубица Лазарова од населено место Негорци, Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, парична помош 
за новородено дете (второродено), врз основа на доставена документација – извод од матична книга на 
родени од Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-37/536                Градоначалник 
17.11.2023 година                    на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                  Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22) и член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, 



              15.февруари                 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА       Бр.4                 стр.13 
              

 

 
  

услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Габриела Милева од Гевгелија 
за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Габриела Милева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете 
(првородено), врз основа на доставена документација – извод од матична книга на родени од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-37/537                Градоначалник 
17.11.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов с.р. 
 

-----------------------------------------------------------------------   
  
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22) и член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Кети Гошева од населено 
место Кованец, Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 



              15.февруари                 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА       Бр.4                 стр.14 
              

 

 
  

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Кети Гошева од населено место Кованец, Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, парична помош за 
новородено дете (првородено), врз основа на доставена документација – извод од матична книга на родени од 
Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
Бр. 12-37/538                Градоначалник 
17.11.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                    Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22) и член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Александра Мрески од 
населено место Негорци, Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Александра Мрески од населено место Негорци, Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, парична помош 
за новородено дете (второродено), врз основа на доставена документација – извод од матична книга на 
родени од Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
Бр. 12-37/539                Градоначалник 
17.11.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                    Андон Сарамандов с.р. 

-----------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22) и член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 12.000,00 денари, се доделуваат на Роберт Аврамов од Гевгелија 
за новородено дете (првородено близнаци). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Роберт Аврамов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете 
(првородено близнаци), врз основа на доставена документација – извод од матична книга на родени од Управа 
за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-37/540                Градоначалник 
17.11.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов с.р. 

-------------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14 13/20 и 05/221) и член 15 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија 
за 2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 413 подставка 413110 - 
Тековни резерви (разновидни расходи), Програма Д0-Градоначалник, во износ од 15.000,00 денари, се 
доделуваат на Даниела Николова од Гевгелија како надоместок поради смрт на член во потесното семејство. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на трансакциона 
сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 Даниела Николова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина Гевгелија за доделување 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, како надоместок поради смрт на член во потесното семејство 
(родител татко). 
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ од 15.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова Решение.  
 
 
Бр. 12-37/541                Градоначалник 
17.11.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                      Андон Сарамандов с.р.                                                                                                              
 

------------------------------------------------------------------ 
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14 13/20 и 05/221) и член 15 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија 
за 2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2023 година 

 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 413 подставка 413110 - 
Тековни резерви (разновидни расходи), Програма Д0-Градоначалник, во износ од 15.000,00 денари, се 
доделуваат на Даниела Дуева од Гевгелија како надоместок поради смрт на член во потесното семејство. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на трансакциона 
сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 Даниела Дуева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина Гевгелија за доделување средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, како надоместок поради смрт на член во потесното семејство (родител 
мајка). 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ од 15.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова Решение.  
 
Бр. 12-37/542                Градоначалник 
17.11.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија           

                                                                       Андон Сарамандов с.р. 
---------------------------------------------------------- 

 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14 13/20 и 05/221) и член 15 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија 
за 2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 413 подставка 413110 - 
Тековни резерви (разновидни расходи), Програма Д0-Градоначалник, во износ од 15.000,00 денари, се 
доделуваат на Сузана Шоклевска од Гевгелија како надоместок поради смрт на член во потесното семејство. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на трансакциона 
сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 Сузана Шоклевска од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина Гевгелија за доделување 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, како надоместок поради смрт на член во потесното семејство 
(родител татко). 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ од 15.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова Решение.  
 
Бр. 12-37/543                Градоначалник 
17.11.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија           Андон Сарамандов с.р.                                                                                      

-----------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14 13/20 и 05/221) и член 15 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија 
за 2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 413 подставка 413110 - 
Тековни резерви (разновидни расходи), Програма Д0-Градоначалник, во износ од 15.000,00 денари, се 
доделуваат на Јулија Беќарова од Гевгелија како надоместок поради смрт на член во потесното семејство. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на трансакциона 
сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 Јулија Беќарова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина Гевгелија за доделување 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, како надоместок поради смрт на член во потесното семејство 
(родител татко). 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ од 15.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова Решение.  
 
Бр. 12-37/544                Градоначалник 
17.11.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија           

                                                                       Андон Сарамандов с.р. 
-------------------------------------------------------------------   

 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14 13/20 и 05/221) и член 15 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија 
за 2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 413 подставка 413110 - 
Тековни резерви (разновидни расходи), Програма Д0-Градоначалник, во износ од 15.000,00 денари, се 
доделуваат на Катерина Решкова од Гевгелија како надоместок поради смрт на член во потесното семејство. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на трансакциона 
сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 ООУ „Владо Кантарџиев“ од Гевгелија поднесе барање со бр.03-431/2 до Градоначалникот на Општина Гевгелија 
за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, како надоместок поради смрт на член во 
потесното семејство (родител татко) на вработената Катерина Решкова. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ од 15.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова Решение.  
 
Бр. 12-37/545                Градоначалник 
17.11.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија           

                                                                       Андон Сарамандов с.р. 
------------------------------------------------------------------  

 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14 13/20 и 05/221) и член 15 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија 
за 2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 413 подставка 413110 - 
Тековни резерви (разновидни расходи), Програма Д0-Градоначалник, во износ од 15.000,00 денари, се 
доделуваат на Тони Петров од Гевгелија како надоместок поради смрт на член во потесното семејство. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на трансакциона 
сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 Основно Општинско Училиште „Крсте Мисирков“ од Гевгелија поднесе барање со бр.03-2464/1 26.10.2023 до 
Градоначалникот на Општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, како 
надоместок поради смрт на член во потесното семејство (родител мајка) на работникот Тони Петров. 
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ од 15.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова Решение.  
 
 
Бр. 12-37/546               Градоначалник 
17.11.2023 година        на општина Гевгелија 
Гевгелија           

                                                                      Андон Сарамандов с.р. 
-----------------------------------------------------------  

 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 4 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе:  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година  

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник во износ од 2.000,00 денари, се доделуваат на Влатко Мојсов 
од населено место Миравци, Гевгелија, за еднократна парична помош. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Влатко Мојсов од населено место Миравци, Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија 
за еднократна парична помош, за задоволување на потребите на лице или семејство кое се нашло во положба на 
социјална, односно материјална загрозеност врз основа на доставена документација, потврда од Агенција за 
вработување-Центар за вработување Гевгелија. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ од 2.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-37/547                Градоначалник 
21.11.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                    Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------------- 
 
       Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 30.000,00 денари, се доделуваат на Александар 
Стамков од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 Александар Стамков од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за еднократна парична помош за лекување врз основа на 
доставена медицинска документација. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ од 30.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
Бр. 12-37/549                Градоначалник 
21.11.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов с.р. 

-------------------------------------------------------------------                                                                         
 
    Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година  

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се доделуваат на Стево 
Крпачев од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 Стево Крпачев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена 
медицинска документација. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
Бр. 12-37/550                Градоначалник 
21.11.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов с.р. 

-----------------------------------------------------------------                                                                     
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    Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година 

  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се доделуваат на Слаџана 
Соколова од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 Слаџана Соколова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за еднократна парична помош за лекување врз основа на 
доставена медицинска документација. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-37/551                Градоначалник 
21.11.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                    Андон Сарамандов с.р. 

-------------------------------------------------------------------                                                                               
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се доделуваат на Митко 
Јованов од населено место Миравци, Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
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О б р а з л о ж е н и е 

 
 Митко Јованов од населено место Миравци, Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за еднократна парична помош за 
лекување врз основа на доставена медицинска документација. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-37/552                Градоначалник 
21.11.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------------------                                                                    
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година 

  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 15.000,00 денари, се доделуваат на Лидија 
Петрова од населено место Прдејци, Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 Лидија Петрова од населено место Прдејци, Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за еднократна парична помош за 
лекување врз основа на доставена медицинска документација. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ од 15.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
Бр. 12-37/553                Градоначалник 
21.11.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------------------------     
                                                                            
     Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година 

  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 15.000,00 денари, се доделуваат на Санда 
Каранфиловска од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 Санда Каранфиловска од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за еднократна парична помош за лекување врз основа на 
доставена медицинска документација. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ од 15.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
Бр. 12-37/554                Градоначалник 
21.11.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов с.р. 

 
-----------------------------------------------------------------------------    

                                                                          
     Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година 

  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се доделуваат на Дејан Џотов 
од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 Дејан Џотов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од 
Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена 
медицинска документација. 
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-37/554                Градоначалник 
21.11.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------------------------------    
                                                                            
       
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година 

  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 15.000,00 денари, се доделуваат на Миле 
Велковски од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Миле Велковски од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена 
медицинска документација. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ од 15.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
Бр. 12-37/555                Градоначалник 
21.11.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                  Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------------- 
         
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година 
(„Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе:  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година 

  

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се доделуваат на Вера 
Јовановиќ од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 
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 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 Вера Јовановиќ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена 
медицинска документација. 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-37/556                Градоначалник 
21.11.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------------------- 
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22) и член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Катица Ќирова од населено 
место Прдејци, Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 Катица Ќирова од населено место Прдејци, Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, парична помош за 
новородено дете (второродено), врз основа на доставена документација – извод од матична книга на родени 
од Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-37/557                Градоначалник 
1.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                   Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------------- 
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 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22) и член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Александра Максимоска од 
Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Александра Максимоска од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете 
(првородено), врз основа на доставена документација – извод од матична книга на родени од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
Бр. 12-37/558                Градоначалник 
1.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22) и член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Емилија Ѓеоргиева од 
Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Емилија Ѓеоргиева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете 
(првородено), врз основа на доставена документација – извод од матична книга на родени од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-37/559                Градоначалник 
1.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                    Андон Сарамандов с.р. 

------------------------------------------------------------     
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22) и член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2023 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Костадин Тунџев од Гевгелија 
за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 Костадин Тунџев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете 
(првородено), врз основа на доставена документација – извод од матична книга на родени од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
Бр. 12-37/560                Градоначалник 
1.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                   Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------------    
 

 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на општина Гевгелија за 2023 година 

 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и творештво, во износ од 20.000,00 денари се 
доделуваат на Културно Уметничко Друштво „ТАНЕЦ“ - Миравци од населено место Миравци, Гевгелија, за 
програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на трансакциона 
сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
  
 Културно Уметничко Друштво „ТАНЕЦ“ – Миравци од населено место Миравци, Гевгелија, поднесе барање со 
бр.05-37/1 на 12.12.2023 година до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на 
општина Гевгелија за 2023 година за програмски активности – настап на плоштадот на општина Гевгелија за дочек на 
Новата 2024 година. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ од 20.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
Бр. 12-37/564                Градоначалник 
12.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов с.р. 

-------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22) и член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Наде Костадинова од Гевгелија 
за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Наде Костадинова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете 
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(првородено), врз основа на доставена документација – извод од матична книга на родени од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-37/565                Градоначалник 
13.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                    Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22) и член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 12.000,00 денари, се доделуваат на Нада Иванова од населено 
место Богородица, Гевгелија, за новородено дете (третородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 Наде Иванова од населено место Богородица, Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, парична помош 
за новородено дете (третородено), врз основа на доставена документација – извод од матична книга на 
родени од Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-37/566                Градоначалник 
13.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                    Андон Сарамандов с.р. 

-------------------------------------------------------------------    
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22) и член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Христина Миткова од Гевгелија 
за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Христина Миткова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете 
(првородено), врз основа на доставена документација – извод од матична книга на родени од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
Бр. 12-37/567                Градоначалник 
13.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                    Андон Сарамандов с.р. 

-----------------------------------------------------------------   
 
         

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година  

 

  
1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - Други 
трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се доделуваат на Павлина Николова 
од населено место Моин, Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 Павлина Николова од населено место Моин, Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за еднократна парична помош за 
лекување врз основа на доставена медицинска документација. 
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
 
 
Бр. 12-37/568                Градоначалник 
14.12.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                    Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------------    
                                                                             
        Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година  

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 5.000,00 денари, се доделуваат на Татјана 
Рујковска-Стојановска од населено место Миравци, Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Татјана Рујковска-Стојановска од населено место Миравци, Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за еднократна парична 
помош за лекување, на малолетно дете кое има слепило на еден од органите за вид, врз основа на доставена 
медицинска документација. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ од 5.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
Бр. 12-37/569                Градоначалник 
14.12.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов с.р. 

-----------------------------------------------------------   
                                                                           
        Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
  

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година  
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 15.000,00 денари, се доделуваат на Блага 
Урумова од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 Блага Урумова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена 
медицинска документација. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ од 15.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-37/570                Градоначалник 
14.12.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                    Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------------------   
                                                                          
        Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе:  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година  

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се доделуваат на Костадин 
Пецов од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 Костадин Пецов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена 
медицинска документација. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-37/571                Градоначалник 
14.12.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------------------    
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         Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година 

  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 3.000,00 денари, се доделуваат на Луиза Пецова 
од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 Луиза Пецова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена 
медицинска документација. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ од 3.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
Бр. 12-37/572                Градоначалник 
14.12.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                      Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------------------------------     
                                                                         
        Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година 

  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 12.000,00 денари, се доделуваат на Божанка 
Караколева од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
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О б р а з л о ж е н и е 

 
 Божанка Караколева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за еднократна парична помош за лекување врз основа на 
доставена медицинска документација. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ од 12.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
Бр. 12-37/573                Градоначалник 
14.12.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                   Андон Сарамандов с.р. 

------------------------------------------------------------------    
                                                                      
       Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година  

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Витомир 
Милковски од населено место Прдејци, Гевгелија, за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 Витомир Милковски од населено место Прдејци, Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за еднократна парична помош за 
лекување врз основа на доставена медицинска документација. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-37/575                Градоначалник 
14.12.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов с.р. 

-----------------------------------------------------------------------      
                                                                       

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22) и член 5 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Oпштина Гевгелија за 2023 година 
  
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 – Градоначалник, во износ од 15.000,00 денари, се доделуваат на Венци 
Петров од Гевгелија за еднократна парична помош за лекување. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
 Венци Петров од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година за еднократна парична помош за лекување врз основа на доставена 
медицинска документација. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ од 15.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-37/576                Градоначалник 
14.12.2023 година         на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                    Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22) и член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Благица Шопчева од Гевгелија 
за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Благица Шопчева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете 
(првородено), врз основа на доставена документација – извод од матична книга на родени од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија. 
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
 
 
Бр. 12-37/580                 Градоначалник 
18.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                    Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------------------------------    
 

 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 
  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на општина Гевгелија за 2023 година 

 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма К4 - Културни манифестации и творештво, во износ од 10.000,00 денари се 
доделуваат на Констатин Карев од Гевгелија за програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на трансакциона 
сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  

 
О б р а з л о ж е н и е 

 
 Констатин Карев од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување 
средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година за програмски активности предвидени со Програмата за 
финансирање програми и проекти од областа на културата од интерес на општина Гевгелија за 2023 година. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ од 10.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
Бр. 12-37/581                Градоначалник 
19.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија 
                                                                                   Андон Сарамандов с.р. 
 

----------------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22) и член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Слободанка Велкова Дуева од 
Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Слободанка Велкова Дуева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете 
(првородено), врз основа на доставена документација – извод од матична книга на родени од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-37/582                Градоначалник 
19.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов с.р. 

-------------------------------------------------------------- 
 
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22) и член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Слободанка Тановска од 
населено место Негорци, Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Слободанка Тановска од населено место Негорци, Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, парична помош 
за новородено дете (првородено), врз основа на доставена документација – извод од матична книга на родени 
од Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија. 
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
 
 
Бр. 12-37/583                Градоначалник 
19.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------------------- 
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и  Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Oпштина Гевгелија за 2023 година 

  

 1. Дел од средствата на Буџетот на Oпштина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 во износ од 5.373,00 денари, се доделуваат на Заедница на инвалидски 
организации „Гевгелија“ од Гевгелија за субвенционирање на режиските трошоци (електрична енергија, вода, 
интернет). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања и средствата ќе се исплатат на трансакциона 
сметка на барателот.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Заедница на инвалидски организации „Гевгелија“ од Гевгелија, согласно Програмата за активности на Општина 
Гевгелија во областа на социјална заштита, поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување 
средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 за субвенционирање на режиските трошоци (електрична енергија, 
вода, интернет) за месец ноември.. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година во износ од 5.373,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
Бр. 12-37/584                 Градоначалник 
21.12.2023 година          на oпштина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                              Андон Сарамандов с.р. 

------------------------------------------------------------------------   
 
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија“ бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 
година („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), Градоначалникот на oпштина Гевгелија, донесе: 
  

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2023 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Г1 – поддршка на локалниот економски развој, во износ од 130.000,00 денари, се 
доделуваат на Фондација за локален развој и развој на информатички технологии – Гевгелија од Гевгелија за 
програмски активности. 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на трансакциона 
сметка.  
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Фондација за локален развој и развој на информатички технологии - Гевгелија од Гевгелија поднесе барање до 
Градоначалникот на општина Гевгелија за програмски активности предвидени со Програмата за активности на општина 
Гевгелија во областа на Фондацијата за локален економски развој и развој на информатички технологии (за месец 
октомври 2023 година). 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 130.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-37/585                Градоначалник 
22.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов с.р. 

------------------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22) и член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Софија Дулгерова од 
Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Софија Дулгерова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете 
(првородено), врз основа на доставена документација – извод од матична книга на родени од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија. 
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-37/601                Градоначалник 
25.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                    Андон Сарамандов с.р. 

-----------------------------------------------------------   
 
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22) и член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Мартина Ммитреска Попова од 
Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Мартина Митреска Попова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете 
(првородено), врз основа на доставена документација – извод од матична книга на родени од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-37/602                Градоначалник 
27.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов с.р. 

 
-------------------------------------------------------------  

 
  
Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година 
("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22) и член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, услови и 
постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 
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Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Мариа Кондева Роглева од 
Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Мариа Кондева Роглева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете 
(првородено), врз основа на доставена документација – извод од матична книга на родени од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
Бр. 12-37/603                Градоначалник 
27.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                    Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22) и член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2023 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Дени Трајков од Гевгелија, за 
новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Дени Трајков од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за доделување 
средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете (првородено), 
врз основа на доставена документација – извод од матична книга на родени од Управа за водење на 
матичните книги Подрачно одделение Гевгелија. 
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-37/605                Градоначалник 
29.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------  
 

 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија за 
2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22) и член 8 од Правилникот за утврдување критериуми, 
услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.17/22), 
Градоначалникот на општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2023 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Александра Белчева од 
Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Александра Белчева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување средства од Буџетот на општина Гевгелија за 2023 година, парична помош за новородено дете 
(второродено), врз основа на доставена документација – извод од матична книга на родени од Управа за 
водење на матичните книги Подрачно одделение Гевгелија. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
Бр. 12-37/606                Градоначалник 
29.12.2023 година         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                                                                     Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
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 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 424,00 денари, се доделуваат на Глигор Митров 
од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Глигор Митров од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина Гевгелија за доделување 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода за месец октомври 2023 година). 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 424,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
 
Бр. 12-27/81                     Градоначалник 
17.11.2023 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов с.р. 
 

----------------------------------------------------------    
 

 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година („Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 650,00 денари, се доделуваат на Зоран Дуганов од Гевгелија за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Зоран Дуганов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина Гевгелија за доделување 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода за месец август 2023 година). 
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 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 650,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
 
 
Бр. 12-27/82                     Градоначалник 
17.11.2023 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                        Андон Сарамандов с.р. 
 

----------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 650,00 денари, се доделуваат на Валентина 
Костоска од населено место Мрзенци, Гевгелија, за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Валентина Костоска од населено место Мрзенци, Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на 
Општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец септември 2023 година). 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 650,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
Бр. 12-27/83                     Градоначалник 
17.11.2023 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија            Андон Сарамандов с.р. 
 

------------------------------------------------------------ 
 
 
 
 

 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
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Гевгелија за 2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 4.550,00 денари, се доделуваат на Никола Ташев 
(Марика Ташева) од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Никола Ташев (Марика Ташева) од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина 
Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец април, мај, јуни, јули, август, септември и 
октомври 2023 година). 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 4.550,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-27/84                     Градоначалник 
17.11.2023 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија              Андон Сарамандов с.р. 
 

----------------------------------------------------------- 
 
 

 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 1.101,00 денари, се доделуваат на Илија Трпков 
од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Илија Трпков од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина Гевгелија за доделување 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода за месец јули, август и септември 2023 година). 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 1.101,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-27/85                     Градоначалник 
17.11.2023 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов с.р. 
 

------------------------------------------------------------------- 
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 650,00 денари, се доделуваат на Петра Динова 
од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Петра Динова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина Гевгелија за доделување 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода за месец октомври 2023 година). 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 650,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
Бр. 12-27/86                     Градоначалник 
1.12.2023 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------------- 
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 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 3.250,00 денари, се доделуваат на Дејан Бојков од Гевгелија, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Дејан Бојков од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на Општина Гевгелија за доделување 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода за месец мај, јуни, јули, август и септември 2023 година). 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 3.250,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-27/87                      Градоначалник 
1.12.2023 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 346,00 денари, се доделуваат на Димитар Ристов од Гевгелија, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Димитар Ристов од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на Општина Гевгелија за 
доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец октомври 2023 година). 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 346,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
Бр. 12-27/88                      Градоначалник 
1.12.2023 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов с.р. 
 
 

----------------------------------------------------------- 
 

 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 7.983,00 денари, се доделуваат на Калопа Кирова од Гевгелија, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Калопа Кирова од Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на Општина Гевгелија за 
доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец јануари – декември 2022 година и месец 
јануари - ноември 2023 година). 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 7.983,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-27/89                      Градоначалник 
13.12.2023 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија             Андон Сарамандов с.р. 

-------------------------------------------------------------    
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 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2023 година 

 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 1.950,00 денари, се доделуваат на Лилјана Костадинова од 
Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Лилјана Костадинова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина Гевгелија за 
доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец август, септември и октомври 2023 година). 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 1.950,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-27/90                     Градоначалник 
13.12.2023 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                              Андон Сарамандов с.р. 
 

-------------------------------------------------------   
 

 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 68,00 денари, се доделуваат на Николина Тодоровиќ од Гевгелија 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Николина Тодоровиќ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина Гевгелија за 
доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец октомври 2023 година). 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 68,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
Бр. 12-27/91                     Градоначалник 
13.12.2023 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов с.р. 

-----------------------------------------------------------    
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2023 година 

 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 650,00 денари, се доделуваат на Сузана Љушева од Гевгелија за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Сузана Љушева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина Гевгелија за 
доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец октомври 2023 година). 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 650,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
Бр. 12-27/92                     Градоначалник 
15.12.2023 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                              Андон Сарамандов с.р. 
 

 
--------------------------------------------------------- 
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 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 1.226,00 денари, се доделуваат на Ристо Шарков од Гевгелија за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Ристо Шарков од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина Гевгелија за доделување 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода за месец август, септември, октомври и ноември 2023 година). 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 1.226,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-27/93                     Градоначалник 
15.12.2023 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 
 

 
------------------------------------------------------------------- 

 
 

 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 424,00 денари, се доделуваат на Глигор Митров од Гевгелија за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Глигор Митров од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина Гевгелија за доделување 
средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за субвенционирање на потрошувачката на 
основните комунални услуги (вода за месец ноември 2023 година). 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 424,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
Бр. 12-27/94                     Градоначалник 
19.12.2023 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов с.р. 

-------------------------------------------------------   
 
 

 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за распоредување на дел од средствата на Буџетот 
на Општина Гевгелија за 2023 година 

 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 346,00 денари, се доделуваат на Димитар Ристов од Гевгелија за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Димитар Ристов од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина Гевгелија за 
доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец ноември 2023 година). 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 346,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
Бр. 12-27/95                     Градоначалник 
19.12.2023 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов с.р. 

----------------------------------------------------   
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 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2023 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за распоредување на дел од средствата на Буџетот 

на Општина Гевгелија за 2023 година 
 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 1.074,00 денари, се доделуваат на Виолета Петкова од Гевгелија 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Виолета Петкова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на Општина Гевгелија за 
доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година, за субвенционирање на 
потрошувачката на основните комунални услуги (вода за месец октомври и ноември 2023 година). 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2023 година во износ од 1.074,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-27/96                     Градоначалник 
27.12.2023 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 1.787,00 денари, се доделуваат на Илија Трпков од Гевгелија за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
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О б р а з л о ж е н и е 

  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со архивски број 
03-1735/2 до Општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги на Илија Трпков - вода за месец 
ноември и декември 2022 година и месец јануари, февруари и март 2023 година. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 1.787,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/1                     Градоначалник 
11.01.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов с.р. 
 

---------------------------------------------------- 
 
 

 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 1.137,00 денари, се доделуваат на Зоран Дуганов од Гевгелија за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со архивски број 
03-1765/3 до Општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги на Зоран Дуганов - вода за месец 
октомври 2023 година. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 1.137,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/2                     Градоначалник 
11.01.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                              Андон Сарамандов с.р. 
 

 
-------------------------------------------------------- 
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 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 513,00 денари, се доделуваат на Сузана Љушева од Гевгелија за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со архивски број 
03-1754/2 до Општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги на Сузана Љушева - вода за месец 
ноември 2023 година. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 513,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
Бр. 12-40/3                     Градоначалник 
11.01.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                              Андон Сарамандов с.р. 
 

----------------------------------------------------------- 
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 1.816,00 денари, се доделуваат на Константин Карев од Гевгелија 
за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
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О б р а з л о ж е н и е 

  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со архивски број 
03-1775/2 до Општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги на Константин Карев - вода за месец 
мај, јуни, јули, август, септември, октомври и ноември 2023 година. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 1.816,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/4                     Градоначалник 
11.01.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов с.р. 
 

---------------------------------------------------------- 
 

Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина Гевгелија" 
бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални 
услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Гевгелија 
за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 650,00 денари, се доделуваат на Петра Динова од Гевгелија за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со архивски број 
03-1782/2 до Општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги на Петра Динова - вода за месец 
ноември 2023 година. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 650,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
 
Бр. 12-40/5                     Градоначалник 
11.01.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов с.р. 
 

 
--------------------------------------------------------- 
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 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0, во износ од 1.341,00 денари, се доделуваат на Ленче Краљ од Гевгелија за 
субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со архивски број 
03-021/2 од 05.01.2024 година до Општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги на Ленче 
Краљ - вода за месец септември, октмоври и ноември 2023 година. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на Општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 1.341,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-40/6                     Градоначалник 
11.01.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов с.р. 

-------------------------------------------- 
 
 

 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 650,00 денари, се доделуваат на Нада Ќириќ од 
Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со архивски број 
03-52/2 од 10.01.2024 година до Општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија 
за 2024 година за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги на Нада Ќириќ - вода 
за месец декември 2023 година. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 650,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
Бр. 12-40/7                     Градоначалник 
23.01.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                             Андон Сарамандов с.р. 
 

 
------------------------------------------------------  

 
 

 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 424,00 денари, се доделуваат на Глигор Митров 
од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 

  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со архивски број 
03-53/2 од 10.01.2024 година до Општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија 
за 2024 година за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги на Глигор Митров - 
вода за месец декември 2023 година. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 424,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
Бр. 12-40/8                     Градоначалник 
23.01.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов с.р. 
 

 
------------------------------------------------------   
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 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за исплата на средства  

од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 
 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 650,00 денари, се доделуваат на Петра Динова 
од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со архивски број 
03-80/2 од 15.01.2024 година до Општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија 
за 2024 година за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги на Петра Динова - 
вода за месец декември 2023 година. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 650,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
Бр. 12-40/9                     Градоначалник 
23.01.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов с.р. 
 

-----------------------------------------------------  
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), Одлуката за субвенционирање на потрошувачката на основните 
комунални услуги („Службен гласник на Општина Гевгелија“ бр.06/20) и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23), Градоначалникот на Општина Гевгелија, 
донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 346,00 денари, се доделуваат на Димитар Ристов 
од Гевгелија за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги (вода). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
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О б р а з л о ж е н и е 

  
 Јавно претпријатие за комунални дејности „Комуналец“ од Гевгелија поднесе барање со архивски број 
03-78/2 од 15.01.2024 година до општина Гевгелија за доделување средства од Буџетот на Општина Гевгелија 
за 2024 година за субвенционирање на потрошувачката на основните комунални услуги на Димитар Ристов - 
вода за месец декември 2023 година. 
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 346,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на ова 
решение.  
 
 
Бр. 12-40/10                     Градоначалник 
23.01.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                              Андон Сарамандов с.р. 
 

 
------------------------------------------------------- 

 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 8 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Александра 
Митровска од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Александра Митровска од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на доставена 
документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение 
Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/1                     Градоначалник 
22.01.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов с.р. 
 

 
---------------------------------------------------    
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 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 8 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Марија 
Ѓоргиева од населено место Негорци, Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Марија Ѓоргиева од населено место Негорци, Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа 
на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно 
одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/2                     Градоначалник 
22.01.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов с.р. 
 

------------------------------------------------------   
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 8 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Бошко 
Ѓоргиев од населено место Миравци, Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
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О б р а з л о ж е н и е 
 

 Бошко Ѓоргиев од населено место Миравци, Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа 
на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно 
одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
 
Бр. 12-42/3                     Градоначалник 
22.01.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов с.р. 
 

---------------------------------------------------------   
 
 

 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 8 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Тања 
Стојанова од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Тања Стојанова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на доставена 
документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение 
Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/4                     Градоначалник 
22.01.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов с.р. 
 

 
------------------------------------------------ 
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 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 8 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Елизабета 
Тодорова од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Елизабета Тодорова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на доставена 
документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение 
Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
Бр. 12-42/5                     Градоначалник 
22.01.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов с.р. 
 

---------------------------------------------------------- 
 
 

 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 8 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Божана 
Михајловиќ од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
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 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Божана Михајловиќ од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на доставена 
документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение 
Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/6                     Градоначалник 
22.01.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                Андон Сарамандов с.р. 
 

 
----------------------------------------------------------------------  

 

 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 8 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Александра 
Аџиканова од населено место Негорци, Гевгелија, за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Александра Аџиканова од населено место Негорци, Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот на 
општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа 
на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно 
одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/7                     Градоначалник 
22.01.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                 Андон Сарамандов с.р. 

---------------------------------------------------------- 
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 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 8 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Марина 
Чочкова Тошева од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Марина Чочкова Тошева од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на доставена 
документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение 
Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/8                     Градоначалник 
22.01.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов с.р. 

--------------------------------------------------------- 
 
 

 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 8 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Македонка 
Поп-Ѓоргиева од населено место Прдејци, Гевгелија, за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
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О б р а з л о ж е н и е 
 

 Македонка Поп-Ѓоргиева од населено место Прдејци, Гевгелија, поднесе барање до Градоначалникот 
на општина Гевгелија за доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз 
основа на доставена документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги 
Подрачно одделение Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/9                     Градоначалник 
22.01.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                   Андон Сарамандов с.р. 
 

---------------------------------------------------------- 
 
 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 8 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Марија Итова 
Вукашиновска од Гевгелија за новородено дете (второродено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Марија Итова Вукашиновска од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (второродено), врз основа на доставена 
документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение 
Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/10                     Градоначалник 
22.01.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов с.р. 

 
-------------------------------------------------------------   

 

 
 
 
 



              15.февруари                 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА       Бр.4                 стр.67 
              

 

 
  

 
 

 Врз основа на член 62 став 1 алинеа 14 од Статутот на Општина Гевгелија („Службен гласник на Општина 
Гевгелија" бр.25/06, 08/10, 18/14, 13/20, 02/21 и 05/21), член 21 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Гевгелија за 2024 година ("Службен гласник на Општина Гевгелија" бр.17/23) и член 8 од Правилникот за утврдување 
критериуми, услови и постапка за доделување на еднократна парична помош („Службен гласник на Општина Гевгелија“ 
бр.17/22), Градоначалникот на Општина Гевгелија, донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за исплата на средства  
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година 

 

 1. Дел од средствата на Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година, ставка 464 подставка 464990 - 
Други трансфери, Програма Д0 - Градоначалник, во износ од 6.000,00 денари, се доделуваат на Марина 
Кавазова од Гевгелија за новородено дете (првородено). 
 
 2. Решението ќе го изврши Одделението за финансиски прашања  и средствата ќе се исплатат  на 
трансакциона сметка на барателот. 
 
 3. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина 
Гевгелија".  
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Марина Кавазова од Гевгелија поднесе барање до Градоначалникот на општина Гевгелија за 
доделување еднократна парична помош за новородено дете (првородено), врз основа на доставена 
документација - извод од матична книга од Управа за водење на матичните книги Подрачно одделение 
Гевгелија.  
 
 Оценувајќи дека барањето е оправдано, Градоначалникот на општина Гевгелија  одлучи да се доделат средства 
од Буџетот на Општина Гевгелија за 2024 година во износ од 6.000,00 денари, како што е наведено во диспозитивот на 
ова решение.  
 
 
Бр. 12-42/11                     Градоначалник 
22.01.2024 година                         на општина Гевгелија 
Гевгелија                                                  Андон Сарамандов с.р. 

 
-----------------------------------------------------------------   

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА“, Излегува по потреба 

Уредува и издава: Општина Гевгелија-Одделение за правни работи. 
Ул. ,,Димитар Влахов“ бр. 4 Гевгелија 

 
 


